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PROTOKÓŁ NR XXI/2016 

POSIEDZENIA XXI SESJI RADY GMINY KUŚLIN VII KADENCJI 

ODBYTEJ DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2016 ROKU W SALI GMINNEGO 

OŚRODKA KULTURY W KUŚLINIE W GODZINACH OD 14
00

 DO 17
00

. 

 

Ad.1 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković dokonał otwarcia XXI Sesji 

Rady Gminy w Kuślinie VII Kadencji. Powitał przybyłych na obrady radnych, wójta gminy 

pana Jerzego Dziamskiego, sekretarza gminy pana Zbigniewa Helińskiego, skarbnika gminy 

pana Artura Giersberga, mecenas panią Mirosławę Lisiecką – Ruszkiewicz, gości w osobach 

pana Ireneusza Kozeckiego Starostę Powiatu Nowotomyskiego, pana Ryszarda Napierałę 

Sekretarza Powiatu, panią Ewę Bąbelek Kierownik Wydziału Administracyjno-

Organizacyjnego w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu, panią Ilonę Dębską  

Kierownik Infrastruktury Drogowej i Rozwoju w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Tomyślu.  

Ad.2 W sesji uczestniczy 13 radnych. Rada jest władna do podejmowania prawomocnych 

uchwał. Nieobecna jest radna Jolanta Minge oraz radny Paweł Gomuła. 

Ad.3 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poinformował, że Porządek 

Obrad dzisiejszej sesji radni otrzymali w ustawowym terminie. W związku z przybyciem 

przedstawicieli Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu zaproponował, aby dodać punkt: 

informacja Starosty Powiatu Nowotomyskiego dotycząca rozbudowy szpitala w Nowym 

Tomyślu – WNIOSEK O ZMIANĘ Porządku obrad. 

W związku z brakiem innych wniosków Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran 

Radiković poddał pod głosowanie ww. wniosek: 

Za przyjęciem wniosku głosowało 12 radnych, sprzeciw wyraziło 0 radnych,  

wstrzymało się od głosowania 0 radnych. 

W związku z przyjęciem wniosku Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković 

poprosił panią Iwonę Karbowską o rozdanie radnym Porządku Obrad z uwzględnioną zmianą, 

następnie poprosił o głosowanie w sprawie przyjęcia Porządku Obrad po zmianach: 

 W wyniku głosowania za przyjęciem Porządku Obrad po zmianach głosowało 12 radnych, 

sprzeciw wyraziło 0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.  

Porządek Obrad został przyjęty. 

Ad.4 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković powiedział, że Protokół nr 

XX/2016 z sesji z dnia 13 października 2016 roku jest zamieszczony na stronie 

www.bip.kuslin.pl oraz dostępny w Biurze Rady, następnie zapytał radną Małgorzatę 

Kostkowską czy zgłasza uwagi do treści Protokołu. 

http://www.bip.kuslin.pl/
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Radna Małgorzata Kostkowska powiedziała, że z Protokołem się zapoznała i nie zgłasza 

uwag.  

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poddał pod głosowanie Protokół nr 

XX/2016. 

W wyniku głosowania za przyjęciem Protokołu nr XX/2016 głosowało 12 radnych, sprzeciw 

wyraziło 0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.  

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.5 Informacja Starosty Powiatu Nowotomyskiego dotycząca rozbudowy szpitala  

w Nowym Tomyślu. 

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poprosił pana Starostę o zabranie 

głosu. 

Starosta Powiatu Nowotomyskiego Ireneusz Kozecki powiedział, że dzisiejsza jego 

obecność na posiedzeniu sesji Rady Gminy w Kuślinie podyktowana jest troską o obywateli 

powiatu nowotomyskiego w zakresie zdrowia. Szpital Nowotomyski świadczy usługi na 

najwyższym poziomie. Jest potrzeba rozbudowy i dokończenia inwestycji z terminem do 

końca 2017 roku. „W przypadku niesprostania temu przedsięwzięciu szpital pozostanie jako 

lecznica świadcząca usługi na podstawowym poziomie. Zadanie to przerasta możliwości 

finansowe powiatu, dlatego, występujemy w ramach solidarności między gminami,  

o wsparcie finansowe tej inwestycji.” Pan starosta zastrzegł, że nie podaje kwoty, wszystko 

zależy od gminy, powiedział, że największe wsparcie przewiduje otrzymać od Gminy Nowy 

Tomyśl. Zapewnił ze swej strony o dobrym klimacie, jaki jest pomiędzy gminą Kuślin  

a Starostwem Powiatowym, powiedział, że współpraca z panem wójtem zawsze układała się 

bardzo dobrze, na ten moment nie było niesnasek. W kwestiach inwestycyjnych Starosta 

zapewnił, że nie odżegnuje się od współpracy. Natomiast dostosowanie szpitala do norm, aby 

nie wypaść z obiegu i żeby nie dopuścić, aby szpital nie został oceniany jako placówka 

niższej kategorii, ponieważ wówczas otrzyma finansowanie tylko na podstawowe     

W dalszej części posiedzenia głos zabrali pozostali przedstawiciele Starostwa Powiatowego 

szczegółowo przedstawiając elementy rozbudowy szpitala. Rozmowa również dotyczyła 

działań inwestycyjnych Starostwa w kwestii budowy dróg, gdzie Kierownik Wydziału pani 

Ilona Dębska powiedziała, że jeszcze w tym roku zostanie wykonana nakładka asfaltowa na 

odcinku 1 kilometra od granicy z gminą Duszniki w stronę Śliwna do mostku, odcinek drogi 

Stary Tomyśl-Róża skrzyżowanie. 

Radny Stefan Piasecki – zapytał czy jest jakaś szansa na nową nakładkę asfaltową na ul. 

Powstańców Wielkopolskich w Kuślinie, argumentował, że droga jest w stanie fatalnym, przy 

tej ulicy zlokalizowane są instytucje użyteczności publicznej. 

Kierownik Ilona Dębska odpowiedziała, że jest szansa, że w przyszłym roku zostanie 

wykonany projekt dla tej drogi, a w roku 2018 realizacja. 
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Radny Michał Lotka zapytał o jaką kwotę konkretnie chodzi panu Staroście ? 

Radny Jan Ceyza zapytał, czy pozostałe gminy partycypują również w inwestycji ? 

Wójt Gminy Jerzy Dziamski zapytał do kiedy musimy się określić ? 

Starosta Powiatu Nowotomyskiego opowiedział przedmówcom, że potrzeby są duże, każda 

złotówka jest ważna. Na tym etapie rozmowy są prowadzone z gminą Nowy Tomyśl, która 

będzie największym beneficjentem. W kwestii terminu, Starosta wyjaśnił, że najkorzystniej 

na etapie uchwały budżetowej. 

Radna Grażyna Biniak zapytała, czy zdążymy do stycznia 2018r. 

Starosta Powiatu Nowotomyskiego odpowiedział, że 2 miliony złotych zostały 

uruchomione, toczą się możliwe do realizacji procedury pozwolenia na budowę i 

uruchomienia pierwszych robót. 

Wójt Gminy Jerzy Dziamski zapytał czy te dwa miliony uruchomione są wliczone w koszt 

całkowity 6 mln, czy dodatkowo potrzeba 6 mln ? 

Starosta Powiatu Nowotomyskiego odpowiedział, że uruchomienie 6 milionów jest 

niezbędne, żeby zadanie skończyć, żeby je zrealizować. 

Głos zabrała Kierownik Wydziału organizacyjnego pani Ewa Bąbelek, która przytoczyła 

bliższe koszty wykonania dokumentacji technicznej (80.000,00), zakupu sterylizatora 

(280.000,00) oraz innych kosztów.  

Starosta Powiatu Nowotomyskiego reasumując powiedział, że dobry gospodarz zanim wyda 

pieniądze dobrze to przemyśli, zapewnił, że Powiat dołoży wszelkich starań, aby inwestycja 

się udała. 

Radny Sławomir Świtała powiedział jednoznacznie, że środki na inwestycję dotyczącą 

szpitala muszą się znaleźć. Zaproponował, że wysłanie środków z gminy w roku 2017 

powinno w latach 2018/2019 wrócić do gminy w postaci inwestycji. 

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković – zapytał, czy to prawda, że 

gospodarstwo funkcjonujące przy szkole w Trzciance – ma  mieć od pierwszego stycznia 

nowego zarządcę.  

Sekretarz Powiatu Nowotomyskiego pan Ryszard Napierała wyjaśnił, że powiat 

podejmuje działania, aby umieścić szkołę, na liście placówek ministerialnych. Wyjaśnił, że 

osobiście często bywa ostatnio w placówce, w związku z przygotowaniem obsługi 

centralizacji Vatu, kwestii zamówień publicznych. Powiedział również, że jest na etapie 

analizy składników majątku szkoły i gospodarstwa, planuje kolejne etapy remontów.  

Starosta Powiatu Nowotomyskiego pan Ireneusz Kozecki zdementował plotkę dotyczącą 

rewolucji w gospodarstwie. Natomiast zapowiedział, że powiat poszukuje możliwości dojścia 

do pozyskania środków unijnych. 
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Przewodniczący rady Gminy radny Zoran Radiković podziękował za przybycie 

przedstawicielom Starostwa Powiatowego, następnie ogłosił kilkuminutową przerwę. 

Wznowiono obrady po przerwie. W sesji uczestniczy 13 radnych. Rada jest władna do 

podejmowania prawomocnych uchwał.  

Ad.6 Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym.  

Ad.7 Dyskusja 

Obrady opuściła radna Małgorzata Kostkowska. Od tego mementu w sesji uczestniczy 12 

radnych.  

Ad.8 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

nr XXI/95/2016 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, następnie poprosił radną 

Wiesławę Staśkiewicz, która przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw 

Społecznych oraz Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie o wyrażenie opinii 

Komisji o projekcie powyższej uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie radna Wiesława 

Staśkiewicz powiedziała, że wyjaśnień udzielił pan Wójt Gminy. Komisja nie wiosła uwag do 

projektu. 

Ad.9 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković zamknął 

dyskusję i poddał projekt powyższej uchwały pod głosowanie: 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.  

Ad.10 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

nr XXI/96/2016 w sprawie obniżenia cen skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 

2017 roku, odczytał opinię Wielkopolskiej Izby Rolniczej (opinia stanowi załącznik do 

niniejszego Protokołu), następnie poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz, która przewodniczyła 

wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw Gospodarczych 

Rady Gminy w Kuślinie o wyrażenie opinii Komisji  o projekcie powyższej uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie radna Wiesława 

Staśkiewicz powiedziała, że wyjaśnień udzielił pan Wójt Gminy. Komisja nie wiosła uwag do 

projektu. 

Ad.11 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković zamknął 

dyskusję i poddał projekt powyższej uchwały pod głosowanie: 
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W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.  

Ad.12 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

nr XXI/97/2016 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2017 

rok, następnie poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz, która przewodniczyła wspólnemu 

posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy  

w Kuślinie o wyrażenie opinii Komisji  o projekcie powyższej uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie radna Wiesława 

Staśkiewicz powiedziała, że wyjaśnień udzieliła pani Urszula Śniechowska. Komisja nie 

wniosła uwag do projektu. 

Ad.13 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković zamknął 

dyskusję i poddał projekt powyższej uchwały pod głosowanie: 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.  

Ad.14 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

nr XXI/98/2016 w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na 2017 rok, następnie 

poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz, która przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu Komisji 

Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy  

w Kuślinie o wyrażenie opinii Komisji  o projekcie powyższej uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie radna Wiesława 

Staśkiewicz powiedziała, że wyjaśnień udzieliła pani Urszula Śniechowska. Komisja nie 

wniosła uwag do projektu. 

Ad.15 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković zamknął 

dyskusję i poddał projekt powyższej uchwały pod głosowanie: 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.  

 

Ad. 16 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

nr XXI/99/2016 w sprawie określenia wysokości stawek od środków transportowych na 2017 

rok, następnie poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz, która przewodniczyła wspólnemu 

posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy  

w Kuślinie o wyrażenie opinii Komisji  o projekcie powyższej uchwały.  
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Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie radna Wiesława 

Staśkiewicz powiedziała, że wyjaśnień udzieliła pani Urszula Śniechowska. Komisja nie 

wniosła uwag do projektu. 

Ad.17 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković zamknął 

dyskusję i poddał projekt powyższej uchwały pod głosowanie: 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad.18 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

nr XXI/100/2016 w sprawie opłaty od posiadania psów na 2017 rok, następnie poprosił radną 

Wiesławę Staśkiewicz, która przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw 

Społecznych oraz Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy  

w Kuślinie o wyrażenie opinii Komisji  o projekcie powyższej uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie radna Wiesława 

Staśkiewicz powiedziała, że wyjaśnień udzieliła pani Urszula Śniechowska. Komisja nie 

wniosła uwag do projektu. 

Ad.19 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković zamknął 

dyskusję i poddał projekt powyższej uchwały pod głosowanie: 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad. 20 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

nr XXI/101/2016 w sprawie opłaty targowej na 2017 rok, następnie poprosił radną Wiesławę 

Staśkiewicz, która przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych oraz 

Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy  

w Kuślinie o wyrażenie opinii Komisji  o projekcie powyższej uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie radna Wiesława 

Staśkiewicz powiedziała, że wyjaśnień udzieliła pani Urszula Śniechowska. Komisja nie 

wniosła uwag do projektu. 

Ad.21 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 
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W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković zamknął 

dyskusję i poddał projekt powyższej uchwały pod głosowanie: 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad.22 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

nr XXI/102/2016 w sprawie opłaty prolongacyjnej, następnie poprosił radną Wiesławę 

Staśkiewicz, która przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych oraz 

Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy  

w Kuślinie o wyrażenie opinii Komisji  o projekcie powyższej uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie radna Wiesława 

Staśkiewicz powiedziała, że wyjaśnień udzieliła pani Urszula Śniechowska. Komisja nie 

wniosła uwag do projektu. 

Ad.23 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković zamknął 

dyskusję i poddał projekt powyższej uchwały pod głosowanie: 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad. 24 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

nr XXI/103/2016 w sprawie uchylenia uchwały nr V/27/2015 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 

19 lutego 2015 roku w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, następnie 

poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz, która przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu Komisji 

Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy  

w Kuślinie o wyrażenie opinii Komisji  o projekcie powyższej uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie radna Wiesława 

Staśkiewicz powiedziała, że wyjaśnień udzieliła pani Urszula Śniechowska. Komisja nie 

wniosła uwag do projektu. 

Ad.25 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković zamknął 

dyskusję i poddał projekt powyższej uchwały pod głosowanie: 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.  
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Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad.26 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

nr XXI/104/2016 w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów, 

następnie poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz, która przewodniczyła wspólnemu 

posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy  

w Kuślinie o wyrażenie opinii Komisji  o projekcie powyższej uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie radna Wiesława 

Staśkiewicz powiedziała, że wyjaśnień udzielili pan Wójt oraz sołtysi będący jednocześnie 

radnymi.. Komisja nie wniosła uwag do projektu. 

Obrady opuścił radny Michał Lotka. W sesji uczestniczy 11 radnych. Rada jest władna do 

podejmowania prawomocnych uchwał. 

Ad.27 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

Radny Jan Przybylski wyjaśnił, że zmiana tej uchwały  został wywołana poprzez Sołtysów z 

terenu gminy Kuślin, którzy wspólnie zadeklarowali odstąpienie od inkasa, złożyli wniosek o 

podwyższenie diety sołtysa, a także zapewnili o rozniesieniu nakazów płatniczych. 

W związku z brakiem dalszej dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković 

zamknął dyskusję i poddał projekt powyższej uchwały pod głosowanie: 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad.28 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

nr XXI/105/2016 w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Kuślin, działka nr ewid. 386/4, na terenie gminy Kuślin, 

następnie poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz, która przewodniczyła wspólnemu 

posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy  

w Kuślinie o wyrażenie opinii Komisji  o projekcie powyższej uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie radna Wiesława 

Staśkiewicz powiedziała, że wyjaśnień udzielił pan Wójt Gminy. Komisja nie wniosła uwag 

do projektu. 

Ad.29 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković zamknął 

dyskusję i poddał projekt powyższej uchwały pod głosowanie: 



9 
 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad.30 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

nr XXI/106/2016 w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Dąbrowa Nowa, działki nr ewid. 22/1, 22/3, 22/4, 21/1 i 

część działki nr ewid. 21/2, na terenie Gminy Kuślin, następnie poprosił radną Wiesławę 

Staśkiewicz, która przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych oraz 

Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy  

w Kuślinie o wyrażenie opinii Komisji  o projekcie powyższej uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie radna Wiesława 

Staśkiewicz powiedziała, że wyjaśnień udzielił pan Wójt Gminy. Komisja nie wniosła uwag 

do projektu. 

Ad.31 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković zamknął 

dyskusję i poddał projekt powyższej uchwały pod głosowanie: 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie.   

Ad. 32 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

nr XXI/107/2016 w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej położonej w 

miejscowości Wąsowo, następnie poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz, która 

przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw 

Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie o wyrażenie opinii Komisji  o projekcie powyższej 

uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie radna Wiesława 

Staśkiewicz powiedziała, że wyjaśnień udzielił pan Wójt Gminy. Komisja nie wniosła uwag 

do projektu. 

Ad.33 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

Wójt Gminy Jerzy Dziamski podał ceny minimalne na podstawie wyceny rzeczoznawcy: 

działka nr 966/18 o pow. 0,40.72 ha – 23.047,00 zł, działka nr 966/19 o powierzchni 2,47,10  

ha – 128.986,00 zł. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković 

zamknął dyskusję i poddał projekt powyższej uchwały pod głosowanie: 
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W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 10 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymał się od głosowania 1 radny.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie.   

Ad.34 Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Zoran Radiković odczytał 

informację Naczelnika Urzędu Skarbowego w Nowym Tomyślu o oświadczeniach 

majątkowych (informacja stanowi załącznik do niniejszego Protokołu). 

Ad.35 Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Zoran Radiković poinformował, że 

radni otrzymali do zapoznania sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych za rok 2015. 

Ad.36 Interpelacje i zapytania radnych. Nie zgłoszono interpelacji, ani zapytań. 

Ad.37. Wolne głosy i wnioski. 

Nie podjęto dyskusji. 

Ad.38. W związku z wyczerpaniem Porządku Obrad i brakiem dalszej dyskusji 

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Zoran Radiković dziękując za uczestnictwo 

zamknął posiedzenie XXI Sesji Rady Gminy w Kuślinie. 

Na tym Protokół zakończono. 

Protokołowała 

Iwona Karbowska 


